



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG - CNPJ: 20.914.305/0001-16

Período: Julho de 2011

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|--------------------------------------|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| CORPO LEGISLATIVO | ARTEFATOS SANTIAGO LTDA | 03.996.938/0001-00 | 24811 | PLACA ACO INOX C/ ESTOJO | UN | 103,25 | 1,00 | 103,25 |
| CORPO LEGISLATIVO | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA) | 07.205.659/0001-23 | 26711 | AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS | GL | 6,00 | 200,00 | 1.200,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA) | 07.205.659/0001-23 | 26711 | AGUA MINERAL (COPO) | UN | 0,25 | 1.440,00 | 360,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 27411 | GASOLINA COMUM | LT | 2,71 | 379,85 | 1.029,01 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 27511 | GASOLINA COMUM | LT | 2,71 | 44,47 | 120,46 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 27611 | GASOLINA COMUM | LT | 2,71 | 534,62 | 1.448,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 27711 | GASOLINA COMUM | LT | 2,71 | 245,76 | 665,75 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | FILTRO DE AR | UN | 10,50 | 1,00 | 10,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | VELAS IGNICAO BKR6EK | UN | 48,00 | 1,00 | 48,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | JUNTA DO CABECOTE | UN | 44,00 | 1,00 | 44,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | JUNTA DO COLETOR ESCAPAMENTO | UN | 38,00 | 1,00 | 38,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | ANEL DA VALVULA TERMOSTATICA | UN | 2,00 | 1,00 | 2,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | CORREIA DO ALTERNADOR | UN | 14,00 | 1,00 | 14,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | ALIANCA AUTO PECAS LTDA - ME | 08.585.470/0001-76 | 27911 | CORREIA A-62 | UN | 51,00 | 1,00 | 51,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | ASTEM EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA | 11.708.655/0001-35 | 28011 | COFRE | UN | 600,00 | 1,00 | 600,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | ESPONJA DE ACO (PCT. C/ 8 UN) | PT | 1,37 | 15,00 | 20,55 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | DESINFETANTE 2LT | UN | 3,19 | 8,00 | 25,52 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | DETERGENTE LIMPA PISO-O | LT | 4,19 | 15,00 | 62,85 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | LIMPA CERAMICA/AZULEJO | VD | 3,25 | 15,00 | 48,75 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | GUARDANAPO PAPEL (PCTE 50 UND) | PT | 0,83 | 6,00 | 4,98 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML | UN | 6,49 | 15,00 | 97,35 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | DETERG LIMPA PISO-O-MADEIRA | LT | 4,19 | 15,00 | 62,85 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | AGUA SANITARIA | VD | 1,69 | 12,00 | 20,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | CERA LIQUIDA AMARELA 750ML | VD | 6,39 | 20,00 | 127,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | PAPEL HIGIENICO BRANCO 30 MTS | PT | 1,72 | 64,00 | 110,08 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | PAPEL TOALHA COZINHA | PT | 2,89 | 12,00 | 34,68 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS | PT | 1,09 | 40,00 | 43,60 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | FLANELA P/ LIMPEZA | UN | 1,69 | 12,00 | 20,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | PANO DE LIMPEZA PERFEX | PT | 5,85 | 12,00 | 70,20 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS | PT | 0,95 | 25,00 | 23,75 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | DESODORIZADOR | VD | 6,09 | 6,00 | 36,54 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | COPO DESCARTAVEL 200ML C/100UN | PT | 2,09 | 150,00 | 313,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | ESCOVA DE ROUPA AZUL E BRANCA | UN | 2,85 | 5,00 | 14,25 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | PILHA ALCALINA PEQUENA - AA | UN | 1,75 | 80,00 | 140,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | ALCOOL LIQUIDO 1LT | VD | 3,95 | 6,00 | 23,70 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS | PT | 7,39 | 36,00 | 266,04 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | LIMPA VIDRO 500 ML | VD | 3,89 | 12,00 | 46,68 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | LIMPADOR MULTI USO C/AM 500 ML | FR | 2,69 | 12,00 | 32,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | OLEO DE PEROBA | VD | 3,39 | 6,00 | 20,34 |



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

002/002
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG - CNPJ: 20.914.305/0001-16

Período: Julho de 2011

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL | |
|-------------------|---|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|----------|
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | TALHERES DE PLASTICO | PT | 2,45 | 6,00 | 14,70 | |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | LIMPA INOX E ALUMINIO - 500 ML | UN | 2,39 | 6,00 | 14,34 | |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | DETERGENTE DE USO GERAL 500ML | UN | 3,49 | 12,00 | 41,88 | |
| CORPO LEGISLATIVO | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 28111 | REMOVEDOR DE CERA BASE AGUA | VD | 6,49 | 8,00 | 51,92 | |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 28211 | SABAO EM PO (CX 01 KG) | CX | 5,79 | 8,00 | 46,32 | |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 28211 | FILTRO DE PAPEL 103 | PT | 1,98 | 20,00 | 39,60 | |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 28211 | DETERGENTE 500 ML | VD | 0,95 | 20,00 | 19,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | COMERCIAL PADRE VITOR LTDA (KI-SACOLAO) | 16.784.670/0001-86 | 28211 | SAPONACEO EM PASTA C/ 500GR | UN | 4,70 | 6,00 | 28,20 | |
| CORPO LEGISLATIVO | SELETRO LTDA | 20.357.968/0001-87 | 28311 | REATOR ELETRICO 2X40W BIV | UN | 15,00 | 5,00 | 75,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | SELETRO LTDA | 20.357.968/0001-87 | 28311 | PLUG CONECTOR RJ 45 | UN | 0,35 | 8,00 | 2,80 | |
| CORPO LEGISLATIVO | SELETRO LTDA | 20.357.968/0001-87 | 28311 | CABO LAN UTP CAT.5 4 PARES | MT | 0,85 | 40,00 | 34,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA GUIA U 3 MTS | M2 | 14,50 | 14,00 | 203,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA PAINEL 2,11X1,20 | M2 | 110,00 | 7,00 | 770,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA PORTA -2,11X0,82 | M2 | 95,00 | 4,00 | 380,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA TRAVESSA H 2,50 | M2 | 15,00 | 8,00 | 120,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA BATENTE P/PORTA 0,83 | M2 | 6,00 | 4,00 | 24,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA DOIS MIL LTDA | 65.381.089/0001-29 | 28411 | DIVISORIA BATENTE PORTA 2,128 | M2 | 15,00 | 8,00 | 120,00 | |
| CORPO LEGISLATIVO | FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. | 20.496.725/0001-20 | 30111 | OLEO LUBRIFICANTE SAE- 5W40 | LT | 24,33 | 4,00 | 97,32 | |
| CORPO LEGISLATIVO | FORMAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. | 20.496.725/0001-20 | 30111 | OLEO LUBRIFICANTE SAE - 5W30 | LT | 19,47 | 2,00 | 38,94 | |
| Total da Compra | | | | | | | | | 9.522,12 |